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25 listopada 2014

16 Dni Działań Przeciwko Przemocy wobec Kobiet
W  dniach  pomiędzy  25  listopada  (Międzynarodowym  Dniem  Przeciw  Przemocy  Wobec  Kobiet)  a  10  grudnia
(Międzynarodowym  Dniem  Praw  Człowieka)  odbędzie  się  międzynarodowa  kampania  ONZ  „16  Dni  Działań  Przeciwko
Przemocy  wobec  Kobiet”.

Wybór  tych  dat  to  symboliczne  podkreślenie,  że  prawa  kobiet  są  niezbywalną  i  integralną  częścią  praw człowieka.  Celem
kampanii jest wyeliminowanie wszelkich form przemocy ze względu na płeć poprzez:

budowanie świadomości, że przemoc ze względu na płeć stanowi pogwałcenie praw człowieka,

wzmocnienie lokalnych struktur przeciwdziałających przemocy wobec kobiet,

budowanie powiązań pomiędzy lokalnymi i międzynarodowymi inicjatywami na rzecz powstrzymania przemocy
wobec kobiet,

wzmacnianie solidarności kobiet na całym świecie,

tworzenie narzędzi nacisku na rządy, w celu wyegzekwowania wywiązania się władz z deklaracji powstrzymania
przemocy wobec kobiet.

Na stronie Pełnomocniczki  Rządu do Spraw Równego Traktowania (http://www.rownetraktowanie.gov.pl)  zamieszczona jest
korespondencja  Przewodniczącego  Krajowej  Rady  Radiofonii  i  Telewizji  w  sprawie  obchodów  „16  Dni  Działań  Przeciwko
Przemocy  wobec  Kobiet”.

Ponadto  na  stronie   Dolnośląskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  znajdują  się  dwie  zakładki  z  informacjami  Pełnomocniczki
Wojewody  ds.  Równego  Traktowania
http://www.duw.pl/pl/urzad/pelnomocnik-wojewody-ds/aktualnosci/9118,Aktualnosci.html,  gdzie  znajdują  się  informację
dotyczące  działań  instytucji  i  organizacji  w  okresie  od  25  listopada  do  10  grudnia  br.  oraz  Wojewódzkiego  Koordynatora
Realizacji  Krajowego  Programu  Przeciwdziałania  Przemocy  w  Rodzinie
(http://www.duw.pl/pl/urzad/przeciwdzialanie-przemo/9489,Wojewodzki-Koordynator-Realizacji-Krajowego-Programu-Przeciw
dzialania-Przemocy-w.html),  gdzie  znajdują  się  informacje  dotyczące  m.in.  podstaw  prawnych  Krajowego  Programu
Przeciwdziałania  Przemocy  w  Rodzinie.

 

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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